地址:中国·温州 柳市镇龙鹤路68号
邮编:325604
电话:(86  577)62775188   62778998
传真:(86  577)62770066
产品选型手册
PRODUCT SELECTION MANUAL
互感器系列、数显电力仪表、指针式仪表、定值分流器

OBC194E系列多功能电力仪表能适应所有电压等级及接线方式，满足各种规格的高低压开关柜的分
布、集中安装方式。
型号定义
OBC19 4  E－□ X □
辅助代号：表示显示方式
4-全电量参数三数码显示　7-四象限电能三数码显示
9-三相电流有功电能三数码显示　Ｙ-全电量参数液晶显示(LCD)
辅助代号，表示多功能电力仪表
X：无输出功能
将X代换成以下字符，仪表就具备了对应字符所有指示的功能
K：附加了二路继电器上下限触点输出功能
B：附加了三路模拟量变送输出功能
T：附加了RS485通讯输出功能
M：附加了二路继电器出点输出+模拟量变送输出功能
S：附加了二路继电器触电输出+RS485通讯输出功能
D：附加了一路模拟量变送输出+RS485通讯输出功能
N：附加了二路继电器触电输出+一路模拟量变送输出+RS485通讯
      输出功能
R：附加了RS485通讯输出功能+二路开关量变输入功能
辅助代号，表示仪表外形
2-120Ｘ120方式　3-80Ｘ80方形